UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc

Số: 506/TB-SXD Lạng Sơn, ngày 20 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian kiểm tra thực địa khu vực đề nghị cấp giấy phép

xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật: kè và mái taluy (mái dốc); thuộc

dự án Cụm công nghiệp Hồ Sơn 1, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn

   Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND huyện Hữu Lũng; UBND các xã: Hồ Sơn,

Cai Kinh;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghiệp Gia Định

Miền Bắc.

Ngày 19/5/2025, Sở Xây dựng đã ban hành Giấy mới số 143/GM-SXD về

việc kiểm tra thực địa khu vực đề nghị cấp giấy phép xây dựng công trình hạ

tầng kỹ thuật: Mái taluy (mái dốc); thuộc dự án Cụm công nghiệp Hồ Sơn 1,

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn; trong đó, thời gian kiểm tra dự án là 14 giờ 00

phút, ngày 21/5/2025 (thứ Tư);

Tuy nhiên, ngày 20/5/2025, Sở Xây dựng nhận được Công văn số

31/2025/GĐMB-TB của Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghiệp Gia Định Miền

Bắc (Nhà đầu tư thực hiện dự án) về việc xin dời lịch kiểm tra thực địa, do Ban

Lãnh đạo của Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghiệp Gia Định Miền Bắc có

chuyến công tác dài ngày nên không thể làm việc với đoàn kiểm tra theo đúng

thời gian kiểm tra tại Giấy mời số 143/GM-SXD ngày 19/5/2025 của Sở Xây

dựng.

Đề có đủ cơ sở, điều kiện kiểm tra thực địa công trình, Sở Xây dựng

thông báo lùi thời thời gian kiểm tra thực địa sang 14 giờ 00 phút, ngày

23/5/2025 (thứ Sáu); các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 143/GM-

SXD ngày 19/5/2025 của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo tới các thành phần tham dự buổi làm

việc đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLXD(ĐHN).

 Hà Vũ Khôi

2

		2025-05-20T17:00:26+0700

		2025-05-20T17:01:24+0700